ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CNPJ n° 37.465.309/0001-67
Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso

Telefone: (66) 3555-1224 FAX (66) 3555-1621

Novo Tempo em Novas Mãos - Gestão 2013 - 2016

LEI N° 804/2013

“SÚMULA: ALTERA EM PARTE A LEI DE Nº. 797 /2013,

EXCLUINDO-SE ALGUNS BENS E LEVANDO-SE

OUTROS A LEILÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROSANGELA APARECIDA NERVIS, PREFEITA

MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU, NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E

ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1º - Altera-se em parte à Lei Municipal de nº.797/2013, excluindo-se da

relação constante de seu artigo 1º. o seguinte bem:

Veículo: Caminhonete Hilux 4x4 Orion

Tipo: Hilux 4x4 Orion

 Cor: Azul Orion

 Placa: NPC-7907

 Chassi: 8AJFZ99G296090210

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Hilux 4x4 Orion/2009

 Em bom estado de conservação.

ARTIGO 2ª – Altera parte do Art. 1° da Lei Municipal n° 797/2013, passando os

bens relacionados a seguir a ser da seguinte forma:

    ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CNPJ n° 37.465.309/0001-67
Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso

Telefone: (66) 3555-1224 FAX (66) 3555-1621

Novo Tempo em Novas Mãos - Gestão 2013 - 2016

Veiculo: Motocicleta Honda XLR 125

 Cor: Azul

 Placa: JZJ2939

 Chassi: 9C2JD1700YR020088

 Combustível: Gasolina

 Marca/Mod/Ano: Honda XLR 125 ano 2000

 Em condições Precárias.

Veículo: Motoniveladora

 Tipo: Motoniveladora Caterpillar

 Cor: Amarela

 Placa: AAA-5555

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Motoniveladora Caterpillar/1982

 Em condições precárias.

 Veículo: Trator Esteira

 Tipo: Trator Esteira – D4E

 Cor: Amarela

 Placa: PPP-2222

Chassi: 76W1606

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Trator Esteira – D4E

 Em condições precárias.

Veículo: Caminhonete L200

 Tipo: Caminhonete L200 Mitsubishi

 Cor: Azul

    ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CNPJ n° 37.465.309/0001-67
Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso

Telefone: (66) 3555-1224 FAX (66) 3555-1621

Novo Tempo em Novas Mãos - Gestão 2013 - 2016

 Placa: JZX3444

 Chassi: 93XHNK3405C538804

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Caminhonete L200 Mitsubishi/2005

 Em condições Precárias.

Veículo: Caminhão Com Carroceria

 Tipo: Mercedes Benz/Caminhão/Carroceria

 Cor: Azul

 Placa: JYG-5980

 Chassi: 34540312598623

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Mercedes Benz /1982

 Em condições razoáveis.

Veículo: Ônibus

 Tipo: Mercedes Benz

 Cor: Vermelha

 Placa: AGK-9820

 Chassi: 8AB384087TA120021

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Ônibus/Mercedes Benz/1996

 Em condições Precárias.

Veículo: Caminhão Ford

 Tipo: Caminhão Ford F350

 Cor: Cinza

 Placa: AGD-6799

 Chassi: LA7BNE25741

    ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CNPJ n° 37.465.309/0001-67
Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso

Telefone: (66) 3555-1224 FAX (66) 3555-1621

Novo Tempo em Novas Mãos - Gestão 2013 - 2016

Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Ford 350 /1974

 Em condições precárias.

Veículo: Gol 16 V VW

 Tipo: VW/GOL 16V

 Cor: Branca

 Placa: JZA-5734

 Chassi: 9BWZZZ373YT175835

 Combustível: Gasolina

 Marca/Modelo/Ano: VW/GOL 16V /2000

 Em condições razoáveis.

Veículo: Ônibus

 Tipo: Mercedes Benz/OF 1113

 Cor: Azul

 Placa: AGB-8873

 Chassi: 34405811591960

 Combustível: Diesel

 Marca/Modelo/Ano: Ônibus/Mercedes Benz OF 1113/1982

 Em condições precárias.

ARTIGO 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

    ESTADO DE MATO GROSSO

      PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

CNPJ n° 37.465.309/0001-67
Avenida 20 de dezembro, 725 – Centro – CEP 78.330-000 - Cotriguaçu - Mato Grosso

Telefone: (66) 3555-1224 FAX (66) 3555-1621

Novo Tempo em Novas Mãos - Gestão 2013 - 2016

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotriguaçu – Estado de Mato Grosso, aos 07 dias

 do mês de agosto do ano de 2013.

ROSANGELA APARECIDA NERVIS

Prefeita Municipal